δύοδυμον.) Sophocles: Mihi quidem ea quæ acta sunt, non malam spem præbent. Sed si tibi malè sentire uideor, te ipsum, ut æquitas postulat, accusato.

Gratia.

δυσκλήεις.) Absit, ut me Solita infamem uideat,

Vi seruatoreme meum non uicissim cōseruem.

δυσκολία.) Sic appellatur in Dialecti-

cis dubitationibus responsio, quæ Syllogismum corrumpit.

δυσκολοκάμπητες ᾠδῶς.) Si quis perplexum aliquid in caticis adhiberet, cuiusmodi sunt Phrynidis intricatæ ambages, multis uerberibus afficiebatur, ut q Musas aboleret.

δυσμαίβις.) Occasus uitæ, pro fine.

δυσμίσητον.) Arbores infestæ, si quando uiderint mœnia Troiana, siccam foliorum comam abijciunt.

δύσμορος.) Si manibus meis perieris, mater quidem dicar infelix, sed in patria incolumi.

δυσωδία νόμιζε τὴν ἀηδίαν.) Foetorē exstimatò molestiam. ὄνειρον κερτικόν.

δυσωπῶ.) Sperans effecturum sese, ut Iudæos puderet: quos, cum posset, non læderet.

δυσέκμαρτον.) Vbi uerò inuenietur uestigium ueteris impuestigabile criminis? κείται ὁ δυσράπελος.) Iacet morosus iste, ac difficilis.

δύσπος.) Mensis Martius apud Macedones.

δύσφορα.) Quod si difficilia ista nobis successerint, ab omni parte beati sumus. Et, Ob res mediocres ingēti dolore subinde suspirans interis, nullo cum fructu. Cur res toleratu difficiles, fletum & luctum appetis?

δυσχερασμάτων.) Ad uitam quietam se recepit, odio difficultatum gerēdæ Reipublicæ.

AI DIPHTHONGVS, ET AE. Eane, urbs Macedonia, ab Aeano Elymi Tyrrenorū regis filio, qui eò migravit: unde Aeanæus.

*AIACEM tradūt reliquo corpore inuulnerabilem fuisse, sola axilla excepta: propterea quod Hercules cætera corporis membra leonina pelle inuoluerit: illam uerò nō, quod scilicet pharetram ibi gestaret.

αἰάντειος γέλως.) Aiakis risus. De ijs qui stultè rident.

αἰετοῖ.) Aristophanes in Auibus: *Εὐα, Nihil est iucundius quàm uolare.*

αἰγαῖον πέλαγος.) Aegæi pelagus. Theseus, Aegei, regis Athenarum, filius, occiso Minotauro, Cretæ potitus, Ariadnā Minois filiam uxorem ducit. Deinde patrem inuisere, eiq; uictoriam illā annunciare uolēti, quidam anteuertit: & Theseum à mendacibus Cretensibus proditum, & à Minoe immolatum esse, falso nunciauit Aegeo. Quo ille nūcio accepto,

265
 pro, in mare se de promontorio præcipi-
 tauit. Vnde mari nomen factum, etiã ho-
 die durat. Quo Theseus cognito: Ariad-
 na uxore & Cretensi regno contempto,
 patri in Attico regno successit.

αἴγες.) Capellæ astro oriente, uehemē-
 tes uenti flant.

αἰγείρα θεα.) Alni spectaculum. Alnus
 Athenis fuit propè Bacchi templum, in
 qua, ante extructum theatrum, tabulata
 defigebant. Quibus uerò locus deerat,
 ij ex ipsa arbore spectabant.